
ZARZĄDZENIE NR 662/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 660/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3,4  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1038) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C578A5-62BC-49A3-8922-42C7AA170D11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 875 181,09 0,00 3 875 181,09

75011 Urzędy wojewódzkie 169 178,00 0,00 169 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 082,00 -2 800,00 121 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 800,00 3 300,00

758 Różne rozliczenia 1 069 367,54 -630 663,00 438 704,54

75818 Rezerwy ogólne i celowe 981 606,00 -630 663,00 350 943,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 831 481,00 -630 663,00 200 818,00

Razem: 21 378 444,72 -630 663,00 20 747 781,72

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 662/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C578A5-62BC-49A3-8922-42C7AA170D11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 493 661,91 630 663,00 3 124 324,91

85395 Pozostała działalność 2 493 661,91 630 663,00 3 124 324,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 586,00 630 663,00 813 249,00

Razem: 19 716 722,85 630 663,00 20 347 385,85

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 662/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C578A5-62BC-49A3-8922-42C7AA170D11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 372 874,00 0,00 2 372 874,00

80104 Przedszkola 2 365 174,00 0,00 2 365 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 -4 000,00 21 700,00

4260 Zakup energii 36 000,00 1 500,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 2 500,00 24 400,00

Razem: 2 372 874,00 0,00 2 372 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 662/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C578A5-62BC-49A3-8922-42C7AA170D11. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 410 158,00 0,00 410 158,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 410 158,00 0,00 410 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -580,00 7 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 580,00 580,00

Razem: 410 158,00 0,00 410 158,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 662/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47C578A5-62BC-49A3-8922-42C7AA170D11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




